РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИСАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          Фроловского муниципального района  Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.11.2015г                                                                                     №  20/39

О внесении изменений   в решение Совета

депутатов Писаревского сельского поселения

№   69/149 от 22.07.2014г.  «Об  установлении нормы

 предоставления и учетной нормы площади жилого помещения».

       Рассмотрев Протест  Фроловского межрайонного прокурора от  18.11.2015г.                        №  7-  38-2015 « На пункт 1.1. решения Совета депутатов Писаревского сельского поселения от 22.07.2014г. № 68/149 « Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»

РЕШИЛ:

1 Внести в решение Совета депутатов  Писаревского сельского поселения №   69/149 от 22.07.2014г.  «Об  установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения».
1.1.Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

   Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере   12 кв.метров общей площади жилого помещения на одного человека.

Председатель  Совета депутатов

Писаревского сельского поселения:                                        С.А.Сурков